DOCUMENTATION TECHNIQUE
TECHNICAL DOCUMENTATION

MACHINE EXPRESSO - GAMME VIVA S
ESPRESSO MACHINES - VIVA S RANGE

WWW_M.M

E Mail : reneka@reneka.com - Fax : 00 33 388 492 040

Edition 04/2004




RENEKA INTERNATIONAL

Viva @

SOMMAIRE
SUMMARY

DOCUMENTATION TECHNIQUE
TECHNICAL DOCUMENTATION

CARACTERISTIQUES GENERALES
GENERAL FEATURES

SCHEMA D'INSTALLATION
INSTALLATION SCHEME

SCHEMA DE PRINCIPE VIVA S 1-2 gr
SKELETON SCHEME VIVA S 1-2 gr
SCHEMA DE PRINCIPE VIVA S 710/940
SKELETON SCHEME VIVA S 710/940
CABLAGE DE PUISSANCE

WIRE SCHEME

COMMUTABILITE

COMMUTATION

SCHEMA HYDRAULIQUE
HYDRAULIC SCHEME

PIECES DETACHEES
SPARE PARTS

IMPLANTATION ELECTRIQUE
ELECTRIC SETTING UP

PLATINE TRIAC(S)

TRIAC PLATE

CLAVIER DE COMMANDE
KEYBOARD

CABLES PLATS

FLAT CABLES

ENSEMBLE CHAUDIERE

BOILER

ROBINETS D'ARRET

STOP TAPS

ENSEMBLE POMPE

PUMP SET

BLOC DE DISTRIBUTION (REMPLISSAGE)
DISTRIBUTOR BLOCK (FILLING NETWORK)
BLOC DEBITMETRE(S)
FLOWMETER

BASSINELLE

PAN

ENSEMBLE GROUPE

BREWHEAD SET

VANNE EAU CHAUDE PROGRAMMABLE
PROG. HOT WATER VALVE

BLOC EAU CHAUDE MITIGEE
MIXED HOT WATER BLOCK
BIBERONS EAU CHAUDE/VAPEUR
HOT WATER / STEAM TAPS
DETAIL ROBINET EAU/VAPEUR
HOT WATER / STEAM TAPS - DETAILS
VANNE DE PURGE

DRAIN VALVE

ENSEMBLE COUPE

FILTER HOLDER SET

CHASSIS

FRAMEWORK

ENSEMBLE CARROSSERIE

BODY SET

GRILLES PLASTIQUE

PLASTIC GRIDS

VALISE PIECES DETACHEES
SAFETY SPARE PARTS CASE

01.00/01.10

02.00

03.00

04.00

05.00/05.20

06.00/06.10

07.00

08.00

09.00

10.00

11.00

12.00

13.00/13.10

14.00/14.10

15.00/15.20

16.00/16.20

17.00

18.00

19.00

20.00

21.00

22.00

23.00

24.00/24.10

25.00

25.10

26.00

27.00




RENEKA INTERNATIONAL

01.00

Viva @

CARACTERISTIQUES GENERALES
GENERAL FEATURES

VIVAS 1gr
[Te]
T T
320
VIVAS 2 gr
\ - - <
480
< 710 >
VIVA S/SE 710 (2 gr)
E (600 E
< 1930 >
VIVA S/SE 940 (3 gr)
E 820 E
‘ . VIVA S 1gr VIVA'S 2gr VIVA S 2gr 710| VIVA S 3gr 940
oo g 2 > © -
Poids net gh (kg) 73 80

Gross weight with packing (kg)

Dimensions emballage - with packing

Hauteur - Height (mm)

Largeur - Lenght (mm)

Profondeur- Depht (mm)

Volume (m?)

|




RENEKA INTERNATIONAL

01.10

CARACTERISTIQUES GENERALES 230V
GENERAL FEATURES 230V

S1Gr SE 1 Gr S 2gr S/SE 710 | S/SE 940
Ei:f;irxse?“acmne 9060200 9060201 | 9060202 | 9060204
Alimentation électrique 230V / 50Hz 230V / 50Hz | 230V / 50Hz | 230V / 50Hz
Electric supply
Connection électrique Prise 16A dom. Prise 16A Prijgn}SA Cable 5x2,5
Electric connexion Plug 16A Plug 16A Plug 16A Cable 5x2,5
e
;ngsiﬁztcai;a;;\jvfrtgj\"‘)ée W) 2300 3300 3300 4200
:\;I];?(r]iig;{pezxgb(vﬁgr (Amp) 10 14,5 14,5 18,5
Régulateur / Electronic box
Puissance / Power (V.A) 2,8
Alimentation / Supply (V) 230
Pompe / Pump
Puissance / Power (V.A) 120 ‘ 180
Alimentation / Supply (V) 230
Débit (I /h) / Water supply (I/h) 70 70 ‘ 120 ‘ 120
Electrovanne / Solenoid
Puissance / Power (V.A) 9
Alimentation / Supply (V) 230
Capacité chaudiere / Boiler capacity
Utile / Usefull (L) 48 75 75 12
Totale / Full (L) 5,8 10 10 16,5
Volume thermoplongeurs (cl) 20

Heat exchanger capacity

CARACTERISTIQUES GENERALES 400V
GENERAL FEATURES 400V

S1Gr SE 1 Gr S 2gr S/ISE 710 | SISE 940
Référence machine 9060203 9060205
Part number
Allmgntatlon électrique 400V / 50Hz | 400V / 50Hz
Electric supply
Connection électrique Cable 5x2,5 | Cable 5x2,5
Electric connection Cable 5x2,5 | Cable 5x2,5
Résistance de chauffe (W)
Heating element power (W) 3800 5500
Pwss_ance maxi installée (W) 4000 5700
Max. installed power (W)
Intensité maxi. par phase (A) 65 9
Max installed power (Amp) '
Régulateur / Electronic box
Puissance / Power (V.A) 2,8
Alimentation / Supply (V) 230
Pompe / Pump
Puissance / Power (V.A) 120 | 180
Alimentation / Supply (V) 230
Débit (I /h) / Water supply (I/h) | 120 120
Electrovanne / Solenoid
Puissance / Power (V.A) 9
Alimentation / Supply (V) 230
Capacité chaudiere / Boiler capacity
Utile / Usefull (L) 7,5 12
Totale / Full (L) 10 16,5
Volume thermoplongeurs (cl) 20

Heat exchanger capacity




RENEKA INTERNATIONAL 02.00

vive @ SCHEMA D’INSTALLATION
S WS INSTALLATION SCHEME

- L Q)

7

CABLE D'ALIMENTATION
ELECTRIQUE
SUPPLY CABLE
LG : 1700

TUBE TRESSE & 14
FLEXIBLE TUBE @ 14
LG : 1700 (9005261)

ROBINET RESEAU D' EAU
NETWORK WATER TAP

e

ADOUCISSEUR
SOFTENER

TUBE PV.C. ARME
PVC TUBE
@16 x23

LG : 1700 (90052

EVACUATION / DRAIN




RENEKA INTERNATIONAL 03.00

vive @ SCHEMA DE PRINCIPE VIVA S 1-2 gr
s b SKELETON SCHEME VIVA S 1-2 gr
Inter. M/A
Mainswitch ON/OFF
I
Vozon’r
—N < ‘\[:6
Vers bomier / Toward binder <«—
L1< o~
— L]
. alll
12 Noir - black
11
10 Bleu - blue
Jaune/vert - yellow/green CN1-CN2 9 :I:-blue
l Jaune/vert - yellow/green ] 8 e P
Noi - black| |5 El 7 :";grey NIl
= Blanc - white 3 6 ° '\A_|Y2
Rouge-red 4 5
Brun - brown 5 4 B b
son-bown| | e 3 =L \¥4H
PAE el 2
7 o[male 1 Blanc - white 5 R1 -




RENEKA INTERNATIONAL

03.00

SCHEMA DE PRINCIPE VIVA S 1-2
SKELETON SCHEME VIVA S 1-2

Désignation

N Designation

Référence Remarques
Part number Remarks

Débitmetre groupe 1

D1 Flowmeter brewhead 1

Débitmeétre groupe 2

D2 Flowmeter brewhead 2

Sonde de niveau

L Level probe

Sonde de sécurité

T2 Security probe

E.V. groupe 1

A S.V. brewhead 1

E.V. groupe 2

Y2 S.V. brewhead 2

E.V. chaudieéere

va S.V. boiler

Relais 200/240V

R1 Power relay 200/240V

9006578

Pompe
Pump

Fusible

F1 Fuse T 3,15 A

9008429

Electronique 230V

El Electronic 230V

9003679

Interrupteur M/A opale
Mainswitch on/off

9209001

Eau chaude + pompe

P2 Hot water + pump

Standard RENEKA

Remplissage + pompe

P4 Filling + pump

Standard RENEKA

Connection RS 232

CN6 Connexion RS 232

Comptabilisateur ou
interface Hartwall
Counter of Hartwall interface




Vers bomier
Toward power connexion block

N <
L1

Inter. M/A
Mainswitch ON/OFF

I

Voyant-Led

3

]
= Jaunefvert - yellow/green = 3 -
Jaune/vert - yellow/green| |— DTEDS o E sz
Noir-black
3 TRANSFORMATEUR
Blanc-white 2 TRANSFORMER 4 |_Noir-black
Rouge-red 5 3
Brun-brown | [, 5 |Bleu-blue |
Brun-brown ——1 Pleu-blue ]
7 Cn9 -I-I Q’
Brun-brown 8 Programmation o l| oange NS
L IR N a—
T —— | violet
o 8
n 12 o [ 2 Rs232 El — | Grisgrey @E
e 6
D1 Hekr 5 || Brun-brown {Ei
T : . —— | Rouge-red i
+ % 5 9 Orl06> cnll cnl2 cnia cnla  cms L Yé
: 53 |22 (2] (9] | 3|
P2 w1 LF - P ' — 8-
PYe jTE:_ ] 8 o | |w | s m
.{.
Vers triac(s) (commande 12V =)
D3 s1 Toward triacs
+ S2

R2: uniquement sur machines triphasées / only on 3 phases machines

|

AN

-

TVNOILVNYAINI AN

00'v0

Y7: uniqguement sur VIVA SE / only on VIVA SE
Y8: uniguement sur machines avec GTV ou cappuccino / only on machine with GTV or cappuccino
Y9: uniquement sur VIVA SE / only on VIVA SE

OV6/0LL S VAIA INTHDOS NOLTTIMS
Ov6/01L S VAIA 3dIONRId 3 VINFHOS




RENEKA INTERNATIONAL 04.00

SCHEMA VIVA S 710-940
SCHEME VIVA S 710-940

Désignation Référence Remarques

N° . :
Designation Part number Remarks

Débitmétre groupe 1

D1 Flowmeter brewhead 1

Débitmétre groupe 2

D2 Flowmeter brewhead 2

Débitmetre groupe 3

D3 Flowmeter brewhead 3

Sonde de niveau

L Level probe

Sonde de sécurité

T2 Security probe

E.V. groupe 1

vl S.V. brewhead 1

E.V. groupe 2

Y2 S.V. brewhead 2

E.V. groupe 3

Y3 S.V. brewhead 3

E.V. chaudiére
Y5 S.V. boiler

Y6 |[E.V.eau chaude
Y7 |Hot water SV

Y8 EV vapeur (GTv ou Cappuccino)
Steam SV (GTV or cappuccino)

E.V. purge

Y9 Drain SV

R1 Relais 200/240V

R2 Power relay 200/240V 9006578

Pompe
Pump

Electronique 230V

El Electronic 230V

9209010

Bouton poussoir M/A opale

Mainswitch on/off 9209001

Sonde de température

S1 Temperature probe

9209004

Sonde GTV

S2 GTV probe

Fusible temporisé 500mA

Fl Fuse 500mA temp.

9008424

Fusible temporisé 3,15A

F2 Fuse 3,15A temp.

9008429




RENEKA INTERNATIONAL 05.00

. ?; _ PUISSANCE VIVA S 1-2 gr
/1Va SKELETON SCHEME VIVA S 1-2 ¢gr
Brun / Brown
Bleu/Blue o ine/vert | 230V-16A
Yellow/Green
Jaune/vert
Q 9 CT) Yellow/Green O Equipotentiel
Jaune/vert
Jaune/vert Yellow/Green
g > m Yellow/Green
S
oo o
E
;=.‘ ) Brun / Brown
an/ Brown
/ : v/ Bun/Bown | © .
Brun / Brownr -
R1
11 of Pressure switch / Bleu / Blue
Bleu / Blue
RELAIS DE SECURITE
SAFETY RELAY ELEMENT DE CHAUFFE
HEATING ELEMENT
Blanc/white De la carte électronique
Bleu / Blue From the electronic box




RENEKA INTERNATIONAL 05.10

W PUISSANCE VIVA S 710 230V
J1Vcl SCHEME VIVA S 710 230V
Brun / Brown
Bleu/Blue o ine/vert | 230V-16A
Yellow/Green Jaune/vert
Yellow/Green
g 5 Jaune/vert
s @ - Yellow/Green
s g ™ 8§
af @f Y
53
3%
Brun / Brown Brun / Brown ]
- Bleu / Blue Brun / Brown
YYY Radiateur+iriac
/8 4 Rouge / Red
v ¢ 2Z Brun / Brown L1y P
R1 Connecteur @ 7
Connector /
|17 of ST, Bleu / Blue
’ ELEMENT DE CHAUFFE
RELAIS DE SECURITE ; HEATING ELEMENT
SAFETY RELAY
Rouge / Red :
Electronique
Noir/black - cnb5
Connecteur
Connector
Blanc De la carte électronique
Bleu / Blue From the electronic box




RENEKA INTERNATIONAL

05.20

Viva @

PUISSANCE VIVA S/SE 940 230V

Conducteurs pas utilisés et Isolés.
Insulated wires - not used
= Noir/Black
= _Noir/Black
BrunyBrown 230V-20A
Plots de court circult Bleu/Blue Jaune/vert
Short circults plug Yellow/Green Jaune/vert
e L5 : | Yelbw/GIeen O Eq I
YR uipotentiel
2999 9]
N . Jaune/vert
P 4P Jaune/vert Yellow/Green
m Yellow/Green
g & 4 o
c = 3
53 3§ 3
ELEMENT DE CHAUFFE
R o . HEATING ELEMENT
6 1¢ 2/ Bleu / Blue
—H1 ok 3 o
R2 R1
RELAIS DE SECURITE RELAIS DE SECURITE ~ § E
SAFETY RELAY SAFETY RELAY 8 ~ ‘%
| — a| & = Brun / Brown
= S5 c
2| 8 &
- _l_ Noir/Black
hE Rouge / Red
! N A NN\ 27
o
35 o -|=
o0 | oo 8
L < De la carte électronique = dis
< From the electronic box <
11 1m 11 1 1
T 5 I I +
. Rouge/Red: % | | -
Noli/Biack Noli/Biack NoiBlack i . | Electroni que
cn5




RENEKA INTERNATIONAL

05.21

Viva @

PUISSANCE VIVA S 940 400V

SCHEME VIVA S 940 400V
Noir/Black
Nol/Black
Brun/Brown 400V-16A
Bleu/ Biue |
Jaune/vert Jaune/vert
Yellow/Green Yollow/ n
| O Equipotentiel
O 0 0O O O| /
2 3 4 1
N . Jaune/vert
4 b P Jaune/vert Yellow/Green
m Yellow/Green
~ oo g ~
€ g 3
R
ELEMENT DE CHAUFFE
HEATING ELEMENT
8 4 */8 4
6 2 %6 2/ Bleu / Blue
Brun / Brown
—H1 ok 3 o
R2 R1
RELAIS DE SECURITE RELAIS DE SECURITE ~ §
SAFETY RELAY SAFETY RELAY O ~
| P — al g Brun / Brown
S| 3
Zl &
. -l Noir/Black
hE Rouge / Red
§ AV VY
g
Cl I -
é% % -
g
— De la carte électronique % m |
— From the electronic box =
1 m i1 i 1
B 4 I R
Rouge/Red: % | |
NoBiack NolBiack /NoWBaGK S Electronique

Cnb




RENEKA INTERNATIONAL 06.00

vivs @ COMMUTATIBILITE 400V/230V
SR NN COMMUTATION 400V/230V - 3 PH

400 V friphasé avec neutre (usine)
400V - 3 PH with neutral (factory)

Branchement sur élément

Connexion on heating element Connexion du cdblage 5 x 2,5 de la machine vers le réseau électiique.
Wire connexion 5 x 2.5 from the machine o the main electric supply

]
12
L3 L1 E|
Bleu | Noir | Noir | Bun
N Blue | Black| Black
)
L3 N B3 12 u L
N

Courant parphase | VIVA S 710: 5,5 Amps (3800W)
Current per phase | VIVA § 940: 8 Amps _ (5500W)

230V triphasé
230V 3 PH

Branchement sur élément
Connexion on heating element
Connexion du cdblage 5 x 2,5 de la machine vers le réseau électique.
Wire connexion 5 x 2.5 from the machine o the main electiic supply

L1
L2 L1
L3
Bleu | Noir | Noir | Brun
Blue | Black| Black
L2 N
L3
LB 2 L L

«— Débrancher et Isoler Pour ce type de branchement : déconnecter le cdble -1- du relals et de élément chauffant,
Disconnect and lsolate effectuer le branchement sur élément
connecter N & L3 (Nol)=>(sur le cable d'alimentation).
For this connexion : disconnect the wire - 1 - from the relay and the heating element.
N Connect N to L3 (black)

Courant par phase |[VIVAS 710: 10 Amps (3800W)
Current per phase | VIVA S 940: 14 Amps (5500W)




RENEKA INTERNATIONAL 06.10

vivz @ COMMUTATIBILITE 400Viri vers 230V mono
saue COMMUTATION 400V/3PH fo 230V Single Ph

Connexion du cdble 5 x 2,5 de la machine triphasée au réseau électrique.
(pour branchement monophasé)

Wire connexion 5 x 2.5 from the machine to the main electric supply

Branchement de 2 épingles Branchement de 3 épingles
Connexion of 2 pins Connexion of 3 pins
VIVA § 710 (2500W) VIVA S 710 (3
VIVA § 940 (3600W) VIVA § 940 (pas possible en monophasé)
Céble d'alimentation 5X2,5 Cdable d'alimentation 5X2,5

5 5o gtk
é#sﬁ\gj%% §§§2) §
5] k:

Vs vggéé 2 v "g E-E 2
£l '8 £ .38 »
iR

Vmonophasé  Prise 230 V monophasé
Amps 20 Amps




RENEKA INTERNATIONAL 07.00

Vive @ SCHEMA HYDRAULIQUE
s HYDRAULIC SCHEME
| 13 29 {6 29

16
T 1
))) 22) 23
1 %2 | Fx'34
o U ;

e o T

25 24

26 26 26

<
><¢
>Q
>Q
>Q
>Q

N




RENEKA INTERNATIONAL

07.00

SCHEMA HYDRAULIQUE
HYDRAULIC SCHEME

NP

Désignation
Designation

Référence
Part number

Remarques
Remarks

Arrivée eau réseau
Water supply

Robinet d'arret général
Main stop tap

Filtre
Filter

Uniquement S 710 et S 940
only S 710 & S 940

Filtre
Filter

Uniquement S 1gr et S 2gr
only S 1gr. & S 2gr.

Pompe
Pump

Bloc distributeur
Distribution block

Clapet anti-retour café
Coffee anti return valve

Ecoulement
Drain

Soupape 11 bar
Valve 11 bar

Clapet anti-retour remplissage
Anti return valve filling

Buse de remplissage (diam. 0,7 mm)
Nozzle D. 0,7 mm

10

E.V. de remplissage
Filling S.V.

11

Robinet d'arret remplissage
Filling stop tap

12

Robinet de vidange chaudiére
Boiler drain tap

13

Manomeétre pression chaudiére et pompe
Double gauge

14

Elément de chauffe
Heating element

15

Chaudiere
Boiler

16

Sonde de niveau
Level probe

17

Sonde sécurité
Security probe

18

Soupape 1,5 bar et et purgeur d'air combiné

Air relief valve and valve 1,5 bar

19

Pressostat
Pressure switch

Uniquement S 1gr et S 2gr
only S 1gr. & S 2gr.

Sonde de température
Temperatue probe

Uniquement S 710 et S 940
only S 710 & S 940

20

Robinet vapeur ou EV vapeur (cappuccino)
Steam tap or steam Sv (cappuccino)

21

Vis pointeau (température eau chaude)
Pivot point screw (hot water temperature)

Uniquement VIVA SE
only Viva SE

22

E.V. eau froide (mitigeur)
Cold water SV (mixed water)

Uniquement VIVA SE
only Viva SE

23

E.V. eau chaude (mitigeur)
Hot water SV (mixed water)

Uniquement VIVA S et SE
only Viva S & SE

24

Bloc débitmetre double (avec clapets)
Double flowmeter block

25

Bloc débitmetre simple (avec clapets)
Single flowmeter block

26

Débitmétre
Flowmeter

27

Buse cafe diam. 0,7 mm
Coffee nozzle D. 0,7mm

28

E.V. café
Coffee S.V.

29

Echangeur thermique
Heat exchanger

30

Groupe injection
Brewhead

31

Robinet de purge échangeur thermique
Heat exchanger drain tap

32

Vanne de purge automatique
Automatic drain valve

Uniquement VIVA SE
only Viva SE

33

Buse diam. 0,7 mm (purge automatique)
Nozzle D. 0,7mm (automatic drain)

34

Robinet eau chaude
Hot water tap

Uniquement S 1gr et S 2gr
only Viva S 1gr. & S 2gr.




08.00

RENEKA INTERNATIONAL

IMPLANTATION ELECTRIQUE
ELECTRIC SETTING UP

Ve @

'l__;! R

sonde de niveau / level probe

A

B:

sonde de sécurité / security probe

— Pulssance / Power 230V/400V

Commande / conirol wiring 230V

Commande TBT / control wiing “very low tension”

Commande friac(s)/ friac control wiing 12V




RENEKA INTERNATIONAL

08.00

IMPLANTATION ELECTRIQUE
ELECTRIC SETTING UP

o Désignation Référence Remarques
N . .
Designation Part number Remarks

ELECTRONIQUE 3D5 3GR - 230V SlgretS2gr

1 lELECTRONIC 9003679 Sigr. &S 2gr.

1 ELECTRONIQUE MAESTRO 4GR - 230V 9209010 S 710 et S 940
ELECTRONIC S 710 & S 940

5 SONDE DE TEMPERATURE 9209004 S 710 et S 940
TEMPERATURE PROBE S 710 & S 940

3 RELAIS DE PUISSANCE 9006578 2X sur machines tri
POWER RELAY 2x on machines tree phases
VIS TCB CRUCIFORME M 4-16 INOX

4 SCREW TCB M 4-16 STAINLESS STEEL 9001057

5 INTERRUPTEUR MARCHE/ARRET OPALE 9209001 Sans voyant
MAINSWITCH ON/OFF Without led

6 VOYANT BLEU POUR POUSSOIR M/A 230V 9209003
BLUE LED FOR ON/OFF MAINSWITCH 230V
BORNIER 5 POLES

! POWER CONN. BLOCK 9209020
SERRE CABLE

8 CABLE CLAMP 2401082

9 CABLE D'ALIMENTATION MONO 16 Amp. 9010755 Machines monophasées
ELECTRIC SUPPLY WIRE Single phase machines

9 CABLE D'ALIMENTATION TRIPHASE 9010758 Machines triphasées
ELECTRIC SUPPLY WIRE 3 PHASES Three phases machines
PRESSOSTAT VIVA S 1gr et 2gr

10 PRESSURE SWITCH 9005050 S 1gr. & S 2gr.

30 CABLAGE DE PUISSANCE
POWER WIRING

31 CABLAGE DE COMMANDE 230V
COMMAND WIRING 230V

32 CABLAGE SONDES
PROBES WIRING

33 CABLAGE DE COMMANDE TRIAC(S)
TRIACS COMMAND WIRING

34 CABLAGE DEBITMETRES
FLOWMETERS WIRING




RENEKA INTERNATIONAL 09.00
vive @ PLATINE TRIAC(S)
A TRIAC PLATE

Mountfed with
thermic grease

Monter avec de la
graisse thermique




RENEKA INTERNATIONAL 09.00
PLATINE TRIAC(S)
TRIAC PLATE
o Désignation Référence Remarques
N ) .
Designation Part number Remarks
GOUJON RAPID + ATTACHE
1 |raPDPIN+cCLIP 9001375
ATTACHE
2 oLp 9001376
RONDELLE EVENTAIL INOX 5
3 |s.s.WASHER 5 9001324
ECROU LAITON 5
4 |BRASS NUT M5 9001273
VIS TCB CRUCIFORME INOX M 4-12
® |SCREW M4x12 STAINLESS STEEL 9001059
SUPPORT TRIAC - DISSIPATEUR
® | TRIAC SUPPORT - DISSIPATOR 9203053
RELAIS STATIQUE (TRIAC)
" |RELAY (TRIAC) 9209000
GRAISSE COMPUND THERMIQUE 9002563

THERMIC GREASE




RENEKA INTERNATIONAL

10.00

Viva @

CLAVIER DE COMMANDE
KEYBOARD

Couper d la bonne longueur / Cut at the right lenght

9209043
© e |

@I@I@I@IQ 9209041

Couper & la bonne longueur / Cut at the right lenght

9209043

]
) " e |

@I@I@I@|Q|@ 9209041




RENEKA INTERNATIONAL 10.00
CLAVIER DE COMMANDE
KEYBOARD
o Désignation Référence Remarques
N . \
Designation Part number Remarks
1 COUVERCLE BOITIER Livré avec la carte
KEYBOARD COVER Delivered with the card
> SUPPORT CARTE CLAVIER 5/6/7 TOUCHES 9203057
KEYBOARD CARD COVER 5/6/7 LEDS
3 CLAVIER 5 TOUCHES "LEDS BLEUES" 9209036 Livré avec le couvercle
KEYBOARD 5 LEDS "BLUE LEDS" Delivered with the cover
3 CLAVIER 6 TOUCHES "LEDS BLEUES" 9209037 Livré avec le couvercle
KEYBOARD 6 LEDS "BLUE LEDS" Delivered with the cover
3 CLAVIER 7 TOUCHES "LEDS BLEUES" 9209038 Livré avec le couvercle
KEYBOARD 7 LEDS "BLUE LEDS" Delivered with the cover
4 GRAPPE 5 TOUCHES NOIRES 9209040 Touches + diffuseurs leds
KEY SET 5 LEDS BLACK Leds + leds diffuser
4 GRAPPE 6 TOUCHES NOIRES 9209041 Touches + diffuseurs leds
KEY SET 6 LEDS BLACK Leds + leds diffuser
4 GRAPPE 7 TOUCHES CHROMEES 9209042 Touches + diffuseurs leds
KEY SET 7 LEDS CHROMED Leds + leds diffuser
ECROU H LAITON 3
10 BRASS NUT H. 3 9001271
ECROU A AILETTES AZ M4
11 NUT M 4 9001268
RONDELLE EVENTAIL INOX 4
12 NUT M 4 9001310
ENTRETOISE MALE/FEMELLE M 3 X 8
13 BRACE M/IFM 3 X 8 9005600
14
VIS TCF M 3-6 INOX
15 SCREW TCF M 4X6 S.S. 9001026
ENTRETOISE LISSE - PA6.6 UL94 12x52x17
16 BRACE 12 X 52 X 17 9201200




RENEKA INTERNATIONAL

11.00

Viva @

CABLES PLATS
FLAT CABLES

EBoi'rier de progrdmmation / Technician prog. Keyboard

5710 et 3 g (fef. 9209028)
iCable de laison / Fiat cable (ref. 9003167)




RENEKA INTERNATIONAL

11.00

CABLES PLATS

FLAT CABLES

N° Dési.g nat.ion Référence Remarques

Designation Part number Remarks
1 EtEgEgﬂ,‘g”E 3D5 2GR - 230V 9003678  |Si1gr/S2gr
1 Etﬁ%ng”E MAESTRO 4GR - 230V 9209010  |S710/S 940
e vk
o T
3 (1:6A ngég g(A)BLLEs LLGG 11117700,\7,\;1 9208706  VIVA'S 710/ S 940
4 (fg E(L)EElg cF:)glls_LEES LLGG 665500|\;|n|\;|n 9208703 |VIVAS 1gr/2gr
4 (1:6A ngég g(A)éLEs LLGG 995500|\r/|n|\T 9208705  |VIVA'S 710 S 940
5 |16 POLES CABLE LG 830MM 9208700 VIVAS 710
5|16 POLES CABLE LG 1050MM. 9208701 VIVA'S 940
6 ngBé igﬁ'ﬁﬁgg?'jvﬁféw 9208702  |VIVAS 710/ S 940
7 GFGFHI(;:,ELEJS [L)?SDPE AEJ RO ECLAIRE BLEU 9005447  \VIVA'S 710/ S 940
8 |D e oo 9005220  |VIVA'S 710/ S 940
9 S’;ﬁi; g(A)éLEs LLC? 770000,\r,|n ,\T 9208708  VIVA'S 710/ S 940
10 F T CABLE LG 1100MM 9003167
11 TECHNICIAN PROGRAMMATION KEYBOARD | 9209078
1 |VALISETTE "PROGRAMMATION' 9201051

PROGRAMMATION CASE




RENEKA INTERNATIONAL 12.00

iy @ ENSEMBLE CHAUDIERE
b BOILER

— Vers évacuation 36

14

o o
A5 /—
30 @ 10Tmmpc;n2 /7

Robinet eau chaude
Hot water tap

Vidange chaudiére / Drain Boller
VIVAS 1)

S
W
Vers vanne de purge / Toward darin valve




RENEKA INTERNATIONAL

12.00

ENSEMBLE CHAUDIERE

BOILER
N° Dési.gnat.ion Référence Remarques
Designation Part number Remarks
R
! ggﬁtégERzEGzRGc?ups 9202101 12gr
L g sen
2 e e e BaL LT
o | ope e VAL BaL s LT
4 ?S,\'}'SEERDAETSE\E" fisietha 9209004  |S710/S 940
4 ngGCTEI\NA V8M 9001605 S1gr/S2gr
5 |ELEMENT 2 EPINGLES 3100W/230V 9005366 S 2gr /S 710 mono
HEATING ELEMENT S 2gr/ S 710 single phase
5 |HEATING ELEMENT ~ 9005367 S 710 tree phases
5 |HEATING ELEVENT - 9005378 < 40 single phase
5 |HEATING ELEMENT 9005354 < 40 tree phases
5 JO(_)llqlTll;ll'G'l'ORIQUE 47,22 X 3,53 9001840
7 \S"CSRCE'\*A(/: M8-25 9001153
8 |EATING ELEMENT COVER
9 \S/§R3E>%2 9009915
10 gajjec HON 9006654
1L AT GASKET 9001720
12| \EAT EXCHANGER
13 \S/'CSRCE';\(/: M8-25 9001153
14| SAFETY VALVE L5BAR WITH DRAIN
15 [JOINT PLAT 9001741

FLAT GASKET




RENEKA INTERNATIONAL

12.00

ENSEMBLE CHAUDIERE

BOILER
NP Désignation Référence Remarques
Designation Part number Remarks
COUDE SO 1/4F - 1/4M
18 | Bow SO 1/4F 1/4m 9001562
BAGUE DE SERRAGE SO 8
17 eSO 8 9001546
ECROU DE SERRAGE SO 1/4 - 8
18 NUTSO 1/4-8 9001486
ECROU PLAT 1/8
19 |- T 9001569
MANOMETRE DOUBLE
20 | bOUBLE GAUGE 9004720
PRESSOSTAT
2! | PRESSURE SWITCH 9005050
TUBE SUR SOUPAPE 1,5B
30 | 1UBE ON VALVE 158 9003392 S 1gr/S2gr/S 710/S 940
TUBE SILICONE D 4X7
31 |SILICONE TUBE 9005268
TUBE VAPEUR DROIT
32 |t STEAM TUBE 0203334 S 710/S 940
TUBE VIDANGE CHAUDIERE
33 |BOILER DRAIN TUBE 9203347 1S lgr
TUBE VIDANGE CHAUDIERE
33 | e DRAIN TUBE 9203333 S 2gr/S 710/ S 940
5, | TUBE MANOMETRE PRESSION CHAUDIERE 0203340 | TOUtes machines
BOILER PRESSURE GAUGE TUBE All machines
TUBE MANOMETRE PRESSION POMPE
35 | bUMP PRESSURE GAUGE TUBE 9203340 S 1gr
TUBE TEFLON D6-4 (AU METRE) o005265 | 29r=>600mm
TUBE D6/4 (the meter) 710=>650mm/940=>750mm
ECROU DE SERRAGE SO 1/8 - 6
a5 |SCREW NUT 1/8 - 6 9001481 12X
BAGUE DE SERRAGE SO 1/8 - 6
FERRULE 1/8 - 6 9001482 12X
DOUILLE D'APPUI SO 1/8 - 6
PIPING NOZZLE 1/8 - 6 9001483 |2X
TUBE EAU CHAUDE
36 | 0T WATER TUBE 9203352 (S 1gr/S 2gr
TUBE EAU CHAUDE
36 | o7 WATER TUBE 0203336  |S 710/ S 940
4 |TUBE EAU CHAUDE
HOT WATER TUBE
TUBE VAPEUR GAUCHE
37 | ErT STEAM TUBE 9203351  |S1gr/S 2gr
TUBE VAPEUR GAUCHE
37 | ErT STEAM TUBE 9203335 S 710/S 940
TUBE PRESSOSTAT
38 | PRESSURE SWITCH TUBE 9203350 S 1gr
TUBE PRESSOSTAT
38 | bRESSURE SWITCH TUBE 9203357 S 2gr
TUBE PURGE AUTOMATIQUE
39 | AUTOMATIC DRAIN TUBE 9203339




RENEKA INTERNATIONAL

13.00

Viva @

ROBINET ARRIVEE S TGR
SIOPTAPS 1 GR

Vers entrée pompe
Toward pump Inlet




RENEKA INTERNATIONAL

13.00

ROBINET ARRIVEE S 1GR
SUPPLYING WATER TAP

N° Désignation Référence Remarques
Designation Part number Remarks
1 |SUPPLYING WATER ELBOW 3/8M-L4M 9201501
2 Eﬁ?cl)/i e 9001555
3 BALLVALVETAP 9006261
+ |CouPLING TaMLiEM 0201506
° EEARTO goPLIJ_l\/?TTElFisNUT 1/8 9001569
10 | EXIBLE TUBE 31BF-3/6F LG 2000 mm 9005261
11 | {UATER SUPPLYING TUBE 0203345
1, |TUBE TRESSE 1/8F-3/8F LG 450 0005246

FLEXIBLE TUBE 1/8F-3/8CF LGTH 450 mm




RENEKA INTERNATIONAL

13.10

viv: @ ROBINETS D’ARRET
o STOP TAPS
ROBINET DE REMPLISSAGE ROBINET D’ARRET GENERAL
FILLING BOILER MAIN TAP
Vers la chaudiére(remplissage) / Toward boller (fllling)
VIVA § 2 groupes VIVA S 710 & 940

44
A20
22 S
Du bloo dstutor—|
From the distibufion block
ROBINET DE VIDANGE
DRAIN TAP

Vidange/Drain

Les reperes 30, 31 et 32 ne sont pas utilisés sur la 1 groupe.
The 30, 31 and 32 landmarks are not used on the 1 group

___________________________________________________




RENEKA INTERNATIONAL

13.10

ROBINETS D'ARRET

STOP TAPS
INE Dési_gnat_ion Référence Remarques
Designation Part number Remarks
1 ELOBUODVI\EIORlENTABLEFRNSE 5201500
2 |scREWNUT I8 6 9001481
3 PERRULE V-6 o 9001452
+ |REDUCER v4F-1M 9001419
5_|FILTER HOLDER COUPLING 35F-1/8M 9208041
6 E”\;Eglﬁlﬂ_gRNYLON CONIQUE 5007310
; .(J_)OFIQII\II;I'GTORIQUE s001604
8 |SHOWER HOLDER 147-3/8M 9208040
9 [BALLVALVE TAP 3006261
10 ES?OULZM 9001555
12 |SUPPLYING WATER ELBOW a/oM-Law 9201501
20 | REDUCER 14F-36M. 9201500
2 (R:AOSSSEZ 1/4M-1/8M 5008395
2 |Nozzie 00T 9001337
30 |\ 10SE CLAMP 9001045
3 | FLAT WASLER 4X 10 9001326
32 | SCREW Méx20 SSTEEL 9001179
33 | COUPLING /aM-LiaM FLAT 9001526
3 |G OATeMM 3001389
40 IT:LLJEBEEILREE%SJEElﬁgigchFG Lng'I('JH 280 mm 9005258
41 | EXIBLE TUBE 1UoF IBCF LGTH 260 mm 9005258
42 |\ EXIBLE TUBE 3/BF-8/8F LG 2000 mm 9005261
s [T AT | o [
% |FiLLING BLOCK TUBE / STOP TAP 0203346 |5 1y
% | DISTRIBUTOR BLOCK TUBE / STOP TAP 2203356 520
% | DISTRIBUTOR BLOCK TUBE ! STOP TAP 0203331 |$710
% | ISTRIBUTOR BLOCK TUBE / STOP TAP 0203359 |5 940
% |BOLER DRANTUBE S
% |BOILER DRANTUBE 0200333 |5 2r/S710/5 940
4 |TUBE SILICONE D 8/14 9002883 | L9r=> 230mm/2gr=>300mm
SILICON TUBE D 8/14 710=>300mm/940=>370mm
47 ﬁ.ﬁféﬁ DE VIDANGE CHAUDIERE 9003071




RENEKA INTERNATIONAL

14.00

Viva @

ENSEMBLE POMPE 1-2 gr
PUMP SET 1-2 gr




RENEKA INTERNATIONAL

14.00

ENSEMBLE POMPE

PUMP SET
N° Dési‘gnat'ion Référence Remarques
Designation Part number Remarks
Lo
2 82’;'55?2’?;5@:6’3 WF 9008493  |MACHINE 230V
2 22255$22T5E|\;J§ S HF 9008489  |MACHINE 240V
o |pere o rourE
4 ES?%U HINOX 6 9001279
s e AT AR 2L
S e
. SSXEETSI?(?;E?E HAUTEUR 15 mm 9201200
8 IJ:(ELNOT;I:;@T 9001742
o e
0 |[LBE TRESSE 16 20
31 | [P IRESSE LG 490 9005246 'S 1gr
31 -FrtJIEB)EI;-LREE?SEELG 280 9005258  |S 2gr
o o e
23 JOOF'JI\:\T GTOR'QUE 9003572
24 e S TeTE pE PO
95 gSLNTTGZéAKTE$UR TETE DE POMPE 9003688
o6 |TOLE DE PROTECTION EV. 9203065 | Uniquement sur 1gr

FILLING SV PROTECTION

Onlyon 1 gr.




RENEKA INTERNATIONAL

14.10

Viva @

ENSEMBLE POMPE 710-940
PUMP SET 710-940

Du robinet d‘amet généra
From the main tapl

Vers bloc distributeur
Toward distribution block




RENEKA INTERNATIONAL

14.10

ENSEMBLE POMPE

PUMP SET
NE Désignation Référence Remarques
Designation Part number Remarks
L |pUMP MOTOR
2 | CAPACITOR SME
3 puMP HEAD
4 \S/ER-II-EF\'N MMG;gOACIER ZINGUE 9001103
5 ELOAI\'II'DV%/IALSIIEﬂEE%TE ACIER ZINGUE 6 9001316
6 |pUMP SILENTBLOC
" RACEMBHZS o00s787
8 |FARING.
9 |DOUBLE COUPLING MALE
3 | EXBLE TUBE 9005258
3 | EXBLE TUBE 9005258
21 | VPASS VALVE INSERT 9003571
22 PASS STAMP 9003570
23 éOFLI:II;IFGTORIQUE 0003572
54 |JOINT PLAT SUR TETE DE POMPE 9003688

FLAT GASKET




RENEKA INTERNATIONAL 15.00

iy @ BLOC DISTRIBUTEUR
A DISTRIBUTOR BLOCK

VIVA S 1GR

1

&)

_\£

Reglage de la pression d'ouverture de la soupape 11b
Adjustment of the opening pressure for the 11b super pressure valve

VIVA S 2GR/710/940

1

>
@’ Reglage de la pression d'ouverture de la soupape 11b

Adjustment of the opening pressure for the 11b super pressure valve




RENEKA INTERNATIONAL

15.00

BLOC DISTRIBUTEUR
DISTRIBUTOR BLOCK

NO

Désignation
Designation

Référence
Part number

Remarques
Remarks

BLOC DISTRIBUTEUR COMPLET (sans vanne)

1 |COMPLETE DISTRIBUTION BLOCK (without 9005009
valve)

1 BLOC DISTRIBUTEUR COMPLET (sans vanne) 9005065
DISTRIBUTION BLOCK complete (without valve)
JOINT SUR SIEGE DE CLAPET

2 O-RING 9005073
JOINT PLAT

3 FLAT GASKET 9005072
JOINT SUR SIEGE DE SOUPAPE 11B

4 GASKET 9005074
JOINT TORIQUE

5 O-RING 9005075

6 BOUCHON 1/8 MALE 9001465

PLUG 1/8 M




RENEKA INTERNATIONAL 15.10

= @ CIRCUIT DE DISTRIBUTION 1gr
/ivd DISTRIBUTION NETWORK 1gr

Vers robinet amet remplissage
Toward stop filing tap

25

v

l Vers le bloc déblimetre(s)
Sortle soupape 11b Toward flowmeter block
11b super pressure valve




RENEKA INTERNATIONAL

15.10

DISTRIBUTION 1GR
DISTRIBUTION 1GR.

o Désignation Référence Remarques
N . .
Designation Part number Remarks
1 |BLOC DISTRIBUTEUR COMPLET (sans EV) 9005009
DISTRIBUTION BLOCK complete (without valve)
EV 2 VOIES 230V/50-60HZ AVEC JOINTS
2 SV 2 WAYS with ORING 9003435
VIS CHC M 4X10
3 SCREW 9001173
BOUCHON 1/8 MALE
4 PLUG 1/8 M 9001465
RACCORD 1/4M-1/8F
5 REDUCER 1/4M-1/8F 9001418
BUSE PASTILLE D 0,7 mm
6 NOZZLE D 0,7 mm 9001337
JOINT TORIQUE
7 ORING 9001829
GOUJON RAPID
8 RAPID PIN 9001261
ATTACHE C4434-3
9 cLIP 9001270
10 CLAPET ANTI-RETOUR 1/8M-1/8M NICKELE 9008340
ANTI RETURN VALVE 1/8M-1/8M NICKELED
ECROU PLAT 1/8
11 FLAT COUNTER NUT 1/8 9001569
COUDE SO 1/8 NICKELE FRAISE
12 ELBOW 1/8M 9001388
TUBE TRESSE LG 280
20 FLEXIBLE TUBE 9005258
TUBE MANOMETRE PRESSION POMPE
21 PUMP PRESSURE GAUGE TUBE 9203340
TUBE BLOC REMP./ROBINET ARRET
22 FILLING BLOCK TUBE / STOP TAP 9203346 1gr
TUBE TEFLON D6-4 (AU METRE) 9005265 |9 380mm
TUBE D6/4 (the meter) Lenght 380mm
ECROU DE SERRAGE SO 1/8 - 6
>3 [SCREWNUT 1/8 - 6 9001481 12X
BAGUE DE SERRAGE SO 1/8 - 6
FERRULE 1/8 - 6 9001482 12X
DOUILLE D'APPUI SO 1/8 - 6
PIPING NOZZLE 1/8 - 6 9001483 |2X
TUBE SILICONE D 6/9 Lg env. 250 mm
24 COFFEE OUTLET HOSE D 6 X9 9005266 Lenght about 250mm
o5 |TUBE SORTIE SOUPAPE 11B 9203343

SAFETY VALVE OUTLET TUBE




RENEKA INTERNATIONAL 15.20

ik @ CIRCUIT DE DISTRIBUTION 2g1/710/940
Viva DISTRIBUTION NETWORK 2gr/710/940

De la pompe / From the pump

20

Vers mano 16b et mitigeur
Toward gauge 16b and mix

Vers robinet arret remplissage A7

Toward filing gop fap
2
A20

2
6

Vers le bloc déblimetre(s)
Toward flowmeter block

Sortie soupape 11b
11b super pressure vaive




RENEKA INTERNATIONAL

15.20

CIRCUIT DE DISTRIBUTION
DISTRIBUTION CIRCUIT

NO

Désignation
Designation

Référence
Part number

Remarques
Remarks

BLOC DISTRIBUTEUR COMPLET (sans EV)

1 COMPLETE DISTRIBUTION BLOCK (without 9005065

2 (EIIC_)BU(E)V%/ f/(;l\j/S NICKELE FRAISE 9001388

s [COuE S0 yM- oNCKELE

o o e s

5 COUIONRAPID 9001261

7 ‘é%IINNLTORIQUE 9001829

9 \S/ICSRCI:EI\-/{\? M 4X10 9001173

10 é'[l'll;ACHE C4434-3 9001270

20 T TR o
TUBE TEFLON D6-4 (AU METRE) 9005265 1gr=> 500mm/2gr=>600mm
TUBE D6/4 (the meter) 710=>650mm/940=>750mm
ECROU DE SERRAGE SO 1/8 -6

21 SOREWNUTIS S e — =
FERRULE 1/8 - 6 9001482 2X
D TS sooiess_ 2%

2 O e e | o203 vaza

A A R

22 O AT jp | 9203950 wasou
TUBE TEFLON D6-4 (AU METRE) 9005265 1gr=> 400mm/2gr=>420mm
TUBE D6/4 (the meter) 710=>420mm/940=>500mm
ECROU DE SERRAGE SO 1/8 - 6

23 SOREWNUTLB-6 o vs = P
FERRULE 1/8 - 6 9001482 2X
PIPING NOZILE U8 6 9001483 2

24 | OPEEE OUTLET HOSE D 6 X9 9005266 | & ot S0mm

o5 TUBE SORTIE SOUPAPE 11B 9203343

SAFETY VALVE OUTLET TUBE




RENEKA INTERNATIONAL 16.00

Viv: @ BLOC DEBITMETRE 1 GR
o FLOWMETER BLOCK 1 GR
20

25
% 14

ol

35 | /7

Purge (bassinelle/pan)

: 31 33
_\o 9 Du bloc de remplissage
11 ﬁ From the flling block
f 16 17
) §
¥ y.m LN
Coae T e |
@ e
6 4 ﬂ‘\ !
8




RENEKA INTERNATIONAL

16.00

BLOC DEBITMETRE 1GR
FLOWMETER 1GR.

N° Dési-gnat_ion Référence Remarques
Designation Part number Remarks
1 BLOC DEBITMETRE SIMPLE 9005066 Composé des pieces 1,4,6,7,8
SINGLE FLOWMETER BLOCK Cover parts 1,4,6,7,8
2 é‘_)l'q'?'; GT ORIQUE 9005073
o ScomooEs e
4 é‘_)IQ‘ILCTEOR'QUE 9208015
g |BOUCHON
PLUG
, |RESSORT DE CLAPET
SPRING
ORING 9208014
e e
1o CouDE S0 e oNKeLE
1 g(N)ﬁ)PNLI?\:gplll_sE-ﬁMALE 1/8-6 NICKELE 9001666
12 st PAsTLE D07
15 FACCORD Lt o
1e SO A BOSSEAD
15 VemmOUDEBIETRE
16 \S/lcsRTEc\:lS'\(;iLéuFORME INOX M 4-8 9001058
17 ELOLLJJGC ':/(;NM” 8 MALE 9001465
18 ‘IJZSL\'}II'TGF:\_SAK-I—ET 11x 3.2 9001739
20 eSS
21 U oF DEeTETRE
22 10N SUR TETE O DEBITWETE
2o U5 B CRUCTORIE 1O NG | oous
20 0N CUNRE o1 03Kia KL
25 [250C0n0 DoLE it i LT
S0 JuBE OB PURCE ECTANGEUR
ECROU DE SERRAGE SO 1/8 - 6
L e so1a s —
FERRULE 1/8 - 6 9001482 12X
PIPING NOZZLE B -6 001483 |2
TUBE Db/a he meteny
ECROU DE SERRAGE SO 1/8 - 6
2 e soTas —
FERRULE 1/8 - 6 9001482 12X
PIPING NOZZLE B -6 001483 |2
35 |TUBE BLOC DEBIT. / ROBINET DE PURGE 9203349

FLOWMETER BLOCK TUBE / DRAIN TAP 1 GR.




RENEKA INTERNATIONAL 16.10
vivz @ BLOC DEBITMETRE 2GR
A FLOWMETER BLOCK 2GR

30

. Purge (bassinelle/pan)

Filing block

20




RENEKA INTERNATIONAL

16.10

BLOC DEBITMETRE 2GR
FLOWMETER 2 GR.

o Désignation Référence Remarques
N ) .
Designation Part number Remarks
1 BLOC DEBITMETRE DOUBLE 9005067 Composé des pieces 1,4,6,7,8
DOUBLE FLOWMETER BLOCK Cover parts 1,4,6,7,8
JOINT TORIQUE
2 O-RING 9005073
RACCORD DEBITMETRE
3 FLOWMETER COUPLING 9208017
JONT TORIQUE
4 O-RING 9208015
6 BOUCHON
PLUG
7 RESSORT DE CLAPET
SPRING
PISTON DE CLAPET
8 VALVE PISTON 9208013
JOINT TORIQUE
O-RING 9208014
ECROU PLAT 1/8
i FLAT COUNTER NUT 1/8 9001569
COUDE SO 1/8 M - 6 NICKELE
10 ELBOW 1/8M-6 9001660
UNION SIMPLE MALE 1/8-6 NICKELE
1 COUPLING 1/8-6 9001666
BUSE PASTILLE D 0,7 mm
12 NOZZLE D 0,7 mm 9001337
RACCORD 1/4M-1/8M
13 COUPLING 1/4M-1/8M 9008393
ROBINET A BOISSEAU
14 BALL VALVE TAP 9006261
VERROU DEBITMETRE
15 FLOWMETER LOCK 9208018
VIS TCB CRUCIFORME INOX M 4-8
16 SCREW M 4-8 9001058
JOINT PLAT
18 FLAT GASKET 11x 3.2 9001739
, |[VIS CHC M 5-12 INOX
18 SCREW M 5.12 9001180
DEBITMETRE
20 FLOWMETER 9008954
TURBINE DE DEBITMETRE
2 FLOWMETER TURBINE 9003579
JOINT SUR TETE DE DEBITMETRE
22 O-RING FOR FLOWMETER 9001867
VIS TCB CRUCIFORME M 4-16 INOX
2 SCREW TCB M 4-16 STAINLESS STEEL 9001057
JOINT CUIVRE G1/8 10,3X13,5X1
24 COPPER GASKET 1/8 10,3x13,5x1 9001711
TUBE ROBINET PURGE ECHANGEUR
80 EXCHANGER DRAIN TAP TUBE 9203338
TUBE TEFLON D6-4 (AU METRE) 9005265 Lg 240 mm
TUBE D6/4 (the meter) Lenght 240mm
ECROU DE SERRAGE SO 1/8 - 6
21 SCREW NUT 1/8 - 6 9001481 |2X
BAGUE DE SERRAGE SO 1/8 - 6
FERRULE 1/8 - 6 9001482 X
DOUILLE D'APPUI SO 1/8 - 6
PIPING NOZZLE 1/8 - 6 9001483 12X
TUBE TEFLON D6-4 (AU METRE) 9005265 LG 400 mm
TUBE D6/4 (the meter) Lenght 400mm
ECROU DE SERRAGE SO 1/8 - 6
32 SCREW NUT 1/8 - 6 9001481 12X
BAGUE DE SERRAGE SO 1/8 - 6
FERRULE 1/8 - 6 9001482 X
DOUILLE D'APPUI SO 1/8 - 6
PIPING NOZZLE 1/8 - 6 9001483 12X
TUBE TEFLON D6-4 (AU METRE) 0005265 1gr=>400mm/2gr=>420mm
TUBE D6/4 (the meter) 710=>420mm/940=>500mm
ECROU DE SERRAGE SO 1/8 - 6
33 SCREW NUT 1/8 - 6 9001481 12X
BAGUE DE SERRAGE SO 1/8 - 6
FERRULE 1/8 - 6 9001482 X
DOUILLE D'APPUI SO 1/8 - 6 0001483  |2x

PIPING NOZZLE 1/8 - 6




RENEKA INTERNATIONAL 16.20

e @ BLOC DEBITMETRE 3 GR
/iVa FLOWMETER BLOCK 3 GR

20

30

@
Groupe drolf (bassinelle
Right brewhead fpan))
Groupe central ﬁ}
Central brewhea:fsj2
31 T
12
A2012

\14

: &0 e o>
= (1r>
&\ \
Du bloc de remplissage

/ From the filing block




RENEKA INTERNATIONAL

16.20

BLOC DEBITMETRE 3GR
FLOWMETER 3 GR.

o Désignation Référence Remarques
N X R
Designation Part number Remarks
1 BLOC DEBITMETRE DOUBLE 9005067 Composé des piéces 1,4,6,7,8
DOUBLE FLOWMETER BLOCK Cover parts 1,4,6,7,8
1 BLOC DEBITMETRE SIMPLE 9005066 Composé des pieces 1,4,6,7,8
SINGLE FLOWMETER BLOCK Cover parts 1,4,6,7,8
JOINT TORIQUE
2 O-RING 9005073
RACCORD DEBITMETRE
8 FLOWMETER COUPLING 9208017
JONT TORIQUE
4 O-RING 9208015
5 BOUCHON
PLUG
7 RESSORT DE CLAPET
SPRING
PISTON DE CLAPET
8 VALVE PISTON 9208013
JOINT TORIQUE
O-RING 9208014
ECROU PLAT 1/8
° FLAT COUNTER NUT 1/8 9001569
COUDE SO 1/8 M - 6 NICKELE
10 ELBOW 1/8M-6 9001660
UNION SIMPLE MALE 1/8-6 NICKELE
n COUPLING 1/8-6 9001666
BUSE PASTILLE D 0,7 mm
12 NOZZLE D 0,7 mm 9001337
RACCORD 1/4M-1/8M
13 COUPLING 1/4M-1/8M 9008393
ROBINET A BOISSEAU
14 BALL VALVE TAP 9006261
VERROU DEBITMETRE
15 FLOWMETER LOCK 9208018
VIS TCB CRUCIFORME INOX M 4-8
16 SCREW M 4-8 9001058
BOUCHON 1/8 MALE
17 PLUG 1/8 M 9001465
JOINT PLAT
18 FLAT GASKET 11x 3.2 9001739
. |VIS CHC M 5-12 INOX
18 SCREW M 5-12 9001180
RACCORD SO 1/8 M - 6 NICKELE
19 DOUBLE COUPLING 1/8M-6 9001661
DEBITMETRE
20 FLOWMETER 9008954
TURBINE DE DEBITMETRE
2 FLOWMETER TURBINE 9003579
JOINT SUR TETE DE DEBITMETRE
2 O-RING FOR FLOWMETER 9001867
VIS TCB CRUCIFORME M 4-16 INOX
z SCREW TCB M 4-16 STAINLESS STEEL 9001057
JOINT CUIVRE G1/8 10,3X13,5X1
24 COPPER GASKET 1/8 10,3x13,5x1 9001711
TUBE ROBINET PURGE ECHANGEUR
30 EXCHANGER DRAIN TAP TUBE 9203338
TUBE TEFLON D6-4 (AU METRE) 9005265 Lg 210 mm
TUBE D6/4 (the meter) Lenght 210mm
ECROU DE SERRAGE SO 1/8 - 6
31 SCREW NUT 1/8 - 6 9001481 2
BAGUE DE SERRAGE SO 1/8 - 6
FERRULE 1/8 - 6 9001482 2
DOUILLE D'APPUI SO 1/8 - 6
PIPING NOZZLE 1/8 - 6 9001483 2
TUBE TEFLON D6-4 (AU METRE) 9005265 LG 320 mm
TUBE D6/4 (the meter) Lenght 320mm
ECROU DE SERRAGE SO 1/8 - 6
32 SCREW NUT 1/8 - 6 9001481 2
BAGUE DE SERRAGE SO 1/8 - 6
FERRULE 1/8 - 6 9001482 2
DOUILLE D'APPUI SO 1/8 - 6
PIPING NOZZLE 1/8 - 6 9001483 2
TUBE TEFLON D6-4 (AU METRE) 9005265 LG 500 mm
TUBE D6/4 (the meter) Lenght 500mm
ECROU DE SERRAGE SO 1/8 - 6
33 SCREW NUT 1/8 - 6 9001481 2
BAGUE DE SERRAGE SO 1/8 - 6
FERRULE 1/8 - 6 9001482 2
DOUILLE D'APPUI SO 1/8 - 6
PIPING NOZZLE 1/8 - 6 9001483 2
TUBE TEFLON D6-4 (AU METRE) 9005265 1gr=> 400mm/2gr=>420mm
TUBE D6/4 (the meter) 710=>420mm/940=>500mm
ECROU DE SERRAGE SO 1/8 - 6
34 SCREW NUT 1/8 - 6 9001481 2
BAGUE DE SERRAGE SO 1/8 - 6
FERRULE 1/8 - 6 9001482 2
DOUILLE D'APPUI SO 1/8 - 6
PIPING NOZZLE 1/8 - 6 9001483 2




RENEKA INTERNATIONAL 17.00

. BASSINELLE
Viva @ PAN

20

......

Du bloc débitmetre(s)
From the flowmeter block

Passage du tube d'évacuation

de la soupape 11b

Hole for drain fube of the
1b super pressure vaive




RENEKA INTERNATIONAL

17.00

BASSINELLE
PAN
o Désignation Référence Remarques
N . .
Designation Part number Remarks
BASSINELLE "S" PERCEE
1 | OAN S 9202500
COUVERCLE BASSINELLE "S" PERCE
2 |PAN COVER "s" 9202501
RACCORD D'EVACUATION
3 |DRAIN COUPLING 9201503
ECROU 3/8
4 0T 38 9001573
COLLIER DIAM.20 mm
5 BING 9001396
TUBE PVC ARME
6 ove TUBE 9005251
VIS A TOLE
10 lscrEW - STEEL 9001203
TUBE SILICONE D 4X7
20 |SILICON TUBE D 4 X 7 9005268
TUBE ROBINET PURGE ECHANGEUR
30 | DRAIN TAP TUBE / PAN 1 GR. 9203348 |S1GR
30 |TUBE ROBINET PURGE ECHANGEUR 0203338 |S 2GR /S 710/ S 940

EXCHANGER DRAIN TAP TUBE




RENEKA INTERNATIONAL 18.00

\rh g ENSEMBLE GROUPE
'j . j A BREWHEAD SET

30

Section
du joint




RENEKA INTERNATIONAL

18.00

ENSEMBLE GROUPE

BREWHEAD
N° Désignation Référence Remarques
Designation Part number Remarks

, BOUCHONMALE 9001602

tgggg \C()IE_II_EI?OEVT/ANCHE 577 - 50m| JAUNE 9002361

GRAISSE A ROBINET ALIMENTAIRE /

GREASE FOR TAP
4 XERTE':NM 8-20 9001166
s prrusELr
o
7 \é'CSRTEFV\iS'm 9001091
8 éolill\lJGPOUR COUPE 9003203
O e HoLbER
10 \S/IC?RAI\E\\//\I/EC FREIN 9001154
11 (GROUPE INJECTION 9202300
12 \(J)OAII\II:II'GTORIQUE D6,07X1,78 9001829
13 \é'CSR(é'\j\? M 4X10 9001173
14 g g ¥v(,36\|5§ 230V/50-60HZ 9008257
15 | TUBE SLICONE 047 ()
16 ELLJJ?A?ETJUEBCEHON VANNE 9005318
A
1o FONPELLEPLATE
19 é%'INNTGTOR'QUE 9001842
20 ‘(])%'IT\ITGSUR FLASQUE 9001720
21 O oL
22 [SAcconD e
SR e
31 Voir page 16.00,16.10 et 16.20

Refer to page 16.00 & 16.20




RENEKA INTERNATIONAL 19.00

v @ VANNE EAU CHAUDE
i HOT WATER VALVE

De la chaudiére / From the boller

________________




RENEKA INTERNATIONAL

19.00

VANNE EAU CHAUDE
PROG. HOT WATER VALVE

N© Désignation Référence Remarques
Designation Part number Remarks
Lo oy ook
2 |EAcComD -
5 A Yos 1
AT
s b ToR CELRomE MoX v 412
5 ESXEET@EEAYX%E/FEMELLE M4X12 9008576
e A
1 \élcsRTETNMM%;(lfﬁAuER ZINGUE 9001111
12 TONDELE PLATE
13 Elr;l(Tl\leTS?lSS E/I;(ATION BIBERON 91 PRISE 1/8 9007692
L er
15 DOMLLED AP
16 éoé'l\ﬂ GTOR'QUE 9001883
17 éoé'l\ﬂ GTOR'QUE 9001884
i
Y st
20 LléiEWE:Tlégiﬁlé[éE 9203336 S 710/S 940
TUBE TEFLONDE  (AUMETRE) 9005265 |5 710=>600mm / S 940=>850mm
ECROU DE SERRAGE SO 1/8 - 6
e s s — L
FERRULE 1/8 - 6 So01482 2X
PIPING NOZ2LE 186 001483 _|2X




RENEKA INTERNATIONAL

20.00

Viva @

BLOC MITIGEUR
MIXED HOT WATER BLOCK

Enfrée eau frolde
(du bloc distrl.)

Cold water Inlet
(from dlistr. Block) %
2

Enfrée eau chaude (de la chaudiere)
Hot water Inlet (from the boller)

De la chaudiére (pression)

From the boller (pressure)
/%/ e

<
g\s\“‘o

24
b
13 \14




RENEKA INTERNATIONAL

20.00

MIXED HOT WATER BLOCK

BLOC MITIGEUR

N° Désignation Référence Remarques
Designation Part number Remarks

1 BLOC MITIGEUR 9208000 Composé des pieces 1,4,5,6,7,8,9,10
MIXED HOT WATER BLOCK Cover parts 1,4,5,6,7,8,9,10

2 |1 She w12 o

A

5 \(])C_)FI{I:I';II'(;I'ORIQUE D 15.88X2.62 9001865

6 \(])C_)FI{I:I';II'(;I'ORIQUE VITON 9001829

T o e SN AVEC 0TS

A ——

o wi'l?li??”\,lﬁ-\rt)EJﬁUSTEMENT SCREW 9007315

N R

11 [TACCOND DoUBLE i o

12 [ACcoRD L

13 ShOL OE SERAGE S0 15

14 Eég:uELléEle_R;RAGE SO 1/8-6 9001482

s e oo P | sooves
TUBETEFLONDE " (AUMETRE) 9005265 |SE 710->600mm SE 940=>850mmm
ECROU DE SERRAGE SO 1/8 - 6

o STSWWTIES o =
FERRULE 1/8 - 6 9001482 12X
AT soouiss_2x
TUBETEFLONDE " (AUMETRE) 9005265 |5 710- S 940 => 4somm
ECROU DE SERRAGE SO 1/8 - 6

e ot s —
FERRULE 1/8 - 6 9001482 12X
PIPING NOZ2LE 1B <6 001483 2

22 \XED HOT WATER TUBE

23 Voir page 12.00 repere 35

Refer tp part 35 - page 12.00
54 |TUBE MANOMETRE PRESSION CHAUDIERE 9203340 | TOUtes machines

BOILER PRESSURE GAUGE TUBE

All machines




RENEKA INTERNATIONAL

21.00

Viva @

BIBERONS EAU CHAUDE/VAPEUR
HOT WATER / STEAM NOZZLES

De la chaudiére
From the boller

.
X




RENEKA INTERNATIONAL

21.00

BIBERONS EAU/NVAPEUR
HOT WATER / STEAM TAPS

N° Désignation Référence Remarques
Designation Part number Remarks
1 BIBERON EAU CHAUDE COURT COMPLET 9003699
HOT WATER NOZZLE COMPLET (short)
BIBERON EAU CHAUDE COMPLET
2 COMPLETE HOT WATER ARM 9003697
BIBERON VAPEUR COMPLET
3 COMPLETE STEAM ARM 9003696
VIS TH M 8 -16 ACIER ZINGUE
4 SCREW M8X16 9001111
RONDELLE PLATE M8 INOX
5 FLAT WASHER M8 S.S. 9001335
ENTRETOISE FIXATION BIBERON 91 PRISE 1/8
6 FIXING STUD 1/8 9007692
RACCORD M18/100 M - 1/4 F
! COUPLING M18/100 M - 1/4 F 9001566
8 ROBINET VIVA S COMPLET 9208020 Composé des piéces 8 et 11
COMPLETE TAP VIVA S Cover parts 8 & 11
JOINT TORIQUE
9 O-RING 9001834
BOUTON EAU/VAPEUR NOIR
10 HOT WATER / STEAM BLACK KNOB 9208030
1 RONDELLE
WASSER
BOUCHON CHROME
12 CHROMED PLUG 9208031
GOUPILLE
13 PIN 9007709
JOINT TORIQUE
20 O RING 9001883
DOUILLE D'APPUI
2t PIPING NOZZLE 9001887
JOINT TORIQUE
22 O RING 9001884
JOINT PLAT
23 FLAT GASKET 9001886
DIFFUSEUR EAU CHAUDE
24 HOT WATER DIFFUSER 9001890
ISOLATION BIBERON VAPEUR
25 STEAM ARM ANTI BURN RUBBER 9001810
EMBOUT DE BIBERON VAPEUR
26 STEAM ARM NOZZLE 9001891
30 Voir page 19.00 ou 20.00
Refer to pages 19.00 or 20.00
31 Voir page 12.00 repéres 32 et 37

Refer to parts 32 & 37 on page 12.00




RENEKA INTERNATIONAL 22.00

Viv: @ DETAIL ROBINET

o TAP DETAIL
1

zfi;




RENEKA INTERNATIONAL 22.00
DETAIL ROBINET
TAP DETAIL
o Désignation Référence Remarques
N . .
Designation Part number Remarks
ROBINET VIVA S COMPLET
1 lcomPLETE TAP VIVA S 9208020
JOINT DE FERMOIR
2 |5RING 9007703
COULISSEAU
3 |oLIDE 9007704
RESSORT DE PRESSION
4 SPRING 9007705
BAGUE DE GUIDAGE
5 |cERRULE 9007706
JOINT TORIQUE DE GUIDAGE
6 |5RING 9007707
, |GUIDE
GUIDE
JOINT TORIQUE
8 | ORING 9001834
g |RONDELLE
WASHER
10 |GOUPILLE 9007709

PIN




RENEKA INTERNATIONAL 23.00

i @ VANNE DE PURGE
Viva DRAIN VALVE




RENEKA INTERNATIONAL

23.00

VANNE DE PURGE

DRAIN VALVE
ND Désignation Référence Remarques
Designation Part number Remarks

VIS TCB CRUCIFORME INOX M 4-12

L |PHILLIPS SREW M4X10 STAINLESS STEEL 9001059
RONDELLE PLATE 4 X 10 AZ

2 9001326
RACCORD M5 A DOUILLE CANNELEE

3 |COUPLING M5 9001640
RACCORD 1/8M-M5 F

4 |COUPLING 1/8M-M5 F 9001580
BUSE PASTILLE D 0,7 mm

5 INOZZLE D 0,7 mm 9001337

s |RACCORD DOUBLE 1/8 M - 1/8M 5001661
PHILLIPS SREW M4X10 STAINLESS STEEL
EV 2 VOIES 220/230V 50-60HZ - 1/8

7SV, 2 WAYS 220V 9003344
TUBE CHAUDIERE/EV PURGE

10 |5OILER TUBE / DRAIN S.V. 9203339

11 |TUBE SILICONE D 4X7 6005268

SILICONTUBED 4 X7




RENEKA INTERNATIONAL

24.00

Viva @

COUPES 1 ET 2 TASSES
1 & 2 CUPS FILTER HOLDER

[

41

L

42




RENEKA INTERNATIONAL

24.00

ENSEMBLE COUPE 1T/2T
FILTER HOLDER SET

NE Dési.gnat_ion Référence Remarques
Designation Part number Remarks

1 CSeon L Tsse T on

2 |SEvELCUP 6 GR

3 Zgiﬁ\?em DE BLOCAGE 9007744

o |SounE e e

5_|BAYONNET HOLDER SOFT

o oG Tassr CHRONE

AL

1o SEC2 ThooEs crowE

O T eNEE o

2 P olGEE SorT




RENEKA INTERNATIONAL

24.10

Viva @

COUPES 3 TASSES ET 2 LITRE
3 CUPS FILTER HOLDER & 2 LITER

3T

43

21
—




RENEKA INTERNATIONAL

24.10

ENSEIVIDLE CUOUFE S1-1/Z1

FILTER HOLDER SET 3 CUPS-

17921
0 Désignation Référence Remarques
N . .
Designation Part number Remarks
RESSORT DE BLOCAGE
3 IspriNG 9007744
COUPE CHROMEE NUE
4 lcup BowL BODY 9006151
POIGNEE SOFT NOIRE
> |BAYONNET HOLDER SOFT 9004927
PASSOIRE 3 TASSES
21 13 cups siEVE 9003939
BEC 3 TASSES CHROME
22 |3 cups NOZZLE 9006154
PASSOIRE 1/2 LITRE
31 1oL sieve 9003940
COUPE 1/2 LITRE
32 1121 cuP BOWL BODY 9004939
BEC CAFE POUR COUPE 1/2 L CHROME
33 |NOZZLE FOR 1/2L FILTER HOLDER 9006096
CHROMIUM
ENS. COUPE 3T - POIGNEE SOFT
3 13 CUPS FILTER ASSEMBLY SOFT 9204502
ENS. COUPE 1/2L - POIGNEE SOFT
44 11/2L BAYONNET SOFT 9004895
LOCTITE 2701 FLACON 250ML
LOCTITE 2701 - 250ML 9002351




RENEKA INTERNATIONAL 25.00
viva @ CHASSIS
RS FRAMEWORK




RENEKA INTERNATIONAL 25.00
CHASSIS
FRAMEWORK
N° Désignation Référence Remarques
Designation Part number Remarks
PLAQUE DE FOND "S™ 1GR
BOTTOM FRAME PLATE S 1 GROUP 9202980
PLAQUE DE FOND "S" 2GR 9203000
1 |BOTTOM FRAME PLATE S 2 GROUPS
PLAQUE DE FOND 710 9203020
BOTTOM FRAME PLATE S 710
PLAQUE DE FOND 940
BOTTOM FRAME PLATE S 940 9203080
FLANC GAUCHE
2 |LEFT SIDE WALL FRAME 9203051
FLANC DROIT
3 |RIGHT SIDE WALL FRAME 9203050
LONGERON ARRIERE "S" 1GR
BACK RAIL S 1 GROUP 9202982
LONGERON ARRIERE "S" 2GR
4 |BACKRAIL S 2 GROUPS 9203002
LONGERON ARRIERE 710
BACK RAIL S 710 9203022
LONGERON ARRIERE 940
BACK RAIL S 940 9203082
LONGERON AVANT "S™ 1GR
FRONT RAIL 1 GROQUP 9202981
LONGERON AVANT "S" 2GR
5 |FRONT RAIL 2 GROUPS 9203001
LONGERON AVANT 710
FRONT RAIL S 710 9203021
LONGERON AVANT 940
FRONT RAIL S 940 9203081
RENFORT AVANT CHASSIS 2 GR 9203013
FRONT STIFFENING PLATE S 2 GROUPS
RENFORT AVANT CHASSIS 710
®  |FRONT STIFFENING PLATE S 710 9203033
RENFORT AVANT CHASSIS 940 9203095
FRONT STIFFENING PLATE S 940
SUPPORT BORNIER
" |POWER CONN, BLOCK SUPPORT 9203059
TOLE DE PROTECTION BORNIER
8 |POWER CONN. BLOCK COVER 9203060
g |SUPPORT PRISE TECHNIQUE 9203058
SUPPORT DISPLAY
10 pispLAY sUPPORT 9203056
SUPPORT BLOC DISTRIBUTEUR
11 | DISTRIBUTION BLOCK SUPPORT 9203054
SUPPORT BOITIER ELECTRONIQUE
12 |ELECTRONIC BOX SUPPORT 9002856
SUPPORT MANOMETRE
13 |MANOMETER SUPPORT 9203055
SUPPORT PRESSOSTAT
14 |PRESSURE SWITCH SUPPORT 9203052
15 |SUPPORT ROBINET ARRIVEE EAU 9203066 Uniquement sur 1gr
WATER INFLOW TUBE SUPPORT Only on 1 gr.
RIVET ACIER D4.8 9001359

STAINLESS STEEL RIVET D 4.8




25.10

RENEKA INTERNATIONAL

ENSEMBLE CARROSSERIE
BODY SET

viva &




RENEKA INTERNATIONAL

25.10

ENSEMBLE CARROSSERIE

BODY SET
N° Désignation Référence Remarques
Designation Part number Remarks
ARRET TASSES S 1GR 0202531
CUP HOLDER PLEXI BACK FRAME S 1 GROUP
ARRET TASSES S 2GR 9202532
1 |CUP HOLDER PLEXI BACK FRAME S 2 GROUPS
ARRET TASSES S 710 0202533
CUP HOLDER PLEXI BACK FRAME S 710
ARRET TASSES S 940 9202534
CUP HOLDER PLEXI BACK FRAME S 940
SUPPORT ARRET TASSES
2 |CUP HOLDER PLEXI SUPPORT 9202530
VIS TETE BOMBEE HC M 4-12 INOX
CAP SCREW HC M4/12 INOX. 9001041 VISSERIE POUR FIXATION
ECROU BORGNE M4 INOX 9001253 BARRE DE TASSES
NUT M4 SCREW TO FIX THE CUP
VIS TCB CRUCIFORME INOX M 4-8 9001058 HOLDER PLEXI BACK
SCREW M 4-8
PLAQUE ARRIERE "S" 1GR
REAR PANEL S 1 GROUP 9202992
PLAQUE ARRIERE "S" 2GR
10 REAR PANEL S 2 GROUPS 9203012
PLAQUE ARRIERE 710 0203032
REAR PANEL S 710
PLAQUE ARRIERE 940
REAR PANEL S 940 9203094
GRILLE PORTE TASSES ARRIERE "S" 1GR 0202991
REAR CUPS HOLDER GRID S 1 GROUP
GRILLE PORTE TASSES ARRIERE "S" 2GR 9203011
11 REAR CUPS HOLDER GRID S 2 GROUPS
GRILLE PORTE TASSES ARRIERE 710 0203031
REAR CUPS HOLDER GRID S 710
GRILLE PORTE TASSES ARRIERE 940 9203093
REAR CUPS HOLDER GRID S 940
GRILLE PORTE TASSES AVANT "S" 1GR 0202989
FRONT CUPS HOLDER GRID S 1 GROUP
GRILLE PORTE TASSES AVANT "S" 2GR 9203009
12 FRONT CUPS HOLDER GRID S 2 GROUPS
GRILLE PORTE TASSES AVANT 710 0203029
FRONT CUPS HOLDER GRID S 710
GRILLE PORTE TASSES AVANT 940 9203091
FRONT CUPS HOLDER GRID S 940
TOLE DE PROTECTION PORTE TASSES "S" 1GR 9202990
CUP HOLDER DRIP PLATE S 1 GROUP
TOLE DE PROTECTION PORTE TASSES "S" 2GR 9203010
13 CUP HOLDER DRIP PLATE S 2 GROUPS
TOLE DE PROTECTION PORTE TASSES 710 9203030 Commander / Order 1x9203030,1x9203034 et
CUP HOLDER DRIP PLATE S 710 4x9001059
TOLE DE PROTECTION PORTE TASSES 940 9203092 Commander / Order 1x9203092,1x9203096 et
CUP HOLDER DRIP PLATE S 940 4x9001059
FRONTON 1GR 5 TOUCHES
FRONT PANEL 1 GROUP 5 LEDS 9011060
FRONTON 2GR 5 TOUCHES 0011061
FRONT PANEL 2 GROUPS 5 LEDS
FRONTON S710 6 TOUCHES 0011062
14 |FRONT PANEL 2 GROUPS 5 LEDS
FRONTON SE 710 7 TOUCHES 0011063
FRONT PANEL SE 710 7 LEDS
FRONTON S940 6 TOUCHES
FRONT PANEL S 940 6 LEDS 9011064
FRONTON SE940 7 TOUCHES
FRONT PANEL SE 940 7 LEDS 9011065
SOUS TOIT "S" 1GR
LOWER FRONT COVER S 1 GROUP 9202987
SOUS TOIT "S" 2GR
15 LOWER FRONT COVER S 2 GROUPS 9203007
SOUS TOIT VIVA S 710 AVEC FENETRE DISPLAY 9011087
LOWER FRONT COVER S 710 WITH DISPLAY WINDOW
SOUS TOIT VIVA S 940 AVEC FENETRE DISPLAY 0011088
LOWER FRONT COVER S 940 WITH DISPLAY WINDOW
FENETRE DISPLAY
16 bispLAY winDOw 9202520
ENJOLIVEUR AVANT "S" 1GR 9202983
FRONT EMBELLISHER S 1 GROUP
ENJOLIVEUR AVANT "S" 2GR 0203003
17 |ERONT EMBELLISHER S 2 GROUPS
ENJOLIVEUR AVANT 710 9203023
FRONT EMBELLISHER S 710
ENJOLIVEUR AVANT 940
FRONT EMBELLISHER S 940 9203083
PLATEAU EGOUTTOIR "S" 1GR
DRIP TRAY S 1 GROUP 9202985
PLATEAU EGOUTTOIR "S" 2GR
18 |DRIP_TRAY S 2 GROUPS 9203005
PLATEAU EGOUTTOIR 710 9203025
DRIP TRAY S 710
PLATEAU EGOUTTOIR 940 0203085

DRIP TRAY S 940




RENEKA INTERNATIONAL

25.10

ENSEMBLE CARROSSERIE

BODY SET
Ne Désignation Référence Remarques
Designation Part number Remarks
GRILLE EGOUTTOIR "S" 1GR
DRIP GRID S 1 GROUP 9202984
GRILLE EGOUTTOIR "S" 2GR
DRIP GRID S 2 GROUPS 9203004
Pour la grille compléte commander 2 x
GRILLE EGOUTTOIR 710 9203024 9203024 _
DRIP GRID S 710 For the complete grid, order 2 x
19 9203024
Grille d'extrémité
9203024 Side grid
GRILLE EGOUTTOIR 940 9203084 SA:jlldelé:zr:itéale
DRIP GRID S 940 Pour la grille complette commander 2 x 9203024
et 1 x 9203084
For the complete grid, order 2 x 9203024 & 1 x 9203084
TOLE DE PROTECTION EGOUTTOIR "S" 1GR 9202986
DRIP PROTECTING FRAME S 1 GROUP
TOLE DE PROTECTION EGOUTTOIR "S" 2GR 9203006
20 [DRIP PROTECTING FRAME S 2 GROUPS
TOLE DE PROTECTION EGOUTTOIR 710 9203026
DRIP PROTECTING FRAME S 710
TOLE DE PROTECTION EGOUTTOIR 940 9203086
DRIP PROTECTING FRAME S 940
JEU DE JOUES VIVA S GRIS METAL FONCE 9201705
PANEL SET DARK GREY VIVA S
JEU DE JOUES VIVA S GRIS METAL 9201706
PANEL SET GREY VIVA S
JEU DE JOUES VIVA S ROUGE
21 [PANEL SET RED VIVA S 9201707
JEU DE JOUES VIVA S BLEU COLOR LINE 9201708
PANEL SET BLUE VIVA S
JEU DE JOUES VIVA S ROSE COLOR LINE 9201709
PANEL SET PINK VIVA S
JEU DE JOUES VIVA S ORANGE COLOR LINE 9201710
PANEL SET ORANGE VIVA S
PIED DE MACHINE DIAM. 60
30 |MACHINE FEETD. 60 9202000 VIVAS
PIED DE MACHINE DIAM. 70 VIVA SE
MACHINE FEET D. 70
GOUJON RAPID + ATTACHE
31 RAPID PIN + CLIP 9001375
OBTURATOR PLASTIC D.19
33 OBTURATOR PLASTIC D.19 9004000
ENJOLIVEUR DE GROUPE "S" CHROME 0202525
34 [CHROMED GROUP EMBELLISHER S
ENJOLIVEUR DE GROUPE "S" NOIR 9202526
BLACK GROUP EMBELLISHER S
35 PATTE DE FIXATION ENJOLIVEUR GROUPE 9203061
GROUP EMBELLISHER FIXING BRACKET
VIS A TOLE TCB 2,9X6,5 AZ
36 VIS A TOLE TCB 2,9X6,5 AZ 9001194
BUTEE CAOUTCHOUC
37 RUBBER RING 9009950
38 EI(L:J$O|—|U5H INOX 5 9001280
MONOGRAMME RENEKA
40 RENEKA STICKER 9003508
MONOGRAMME VIVA S
41 |VIVAS STICKER 9202800
VIVA SE STICKER
PLAQUE DE MARQUE"RENEKA"
42 STICKER RENEKA 9003506
VIS TETE BOMBEE HC M 4-12 INOX 9001041 Fixation carrosserie
CAP SCREW HC M4/12 INOX. Body fixing
VIS TETE BOMBEE HC M 4-20 INOX Fixation joues
CAP SCREW HC M4/20 inox 9001044 Panel set fixing
RONDELLE EVENTAIL INOX 4 9001310 Fixation carrosserie
WASHER D4 S.S. Body fixing
ECROU H M4 LAITON 9001272 Fixation t6le de protection égout.

NUT M4

Drip protecting frame fixing




RENEKA INTERNATIONAL 26.00

iz @ GRILLES PLASTIQUE
Ve PLASTIC GRIDS
VIVAS 1gr fAr/reor
10 < ; ;
@Av/fron’r

VIVA S 2gr "
=N Ar/rear @

VIVAS 710

@@@M/ﬁom

VIVA § 240 ;
%% Arfrear &&

S




RENEKA INTERNATIONAL

26.00

GRILLES PLASTIQUE
PLASTIC GRIDS

Ne Désignation Référence Remarques
Designation Part number Remarks
GRILLE PLASTIQUE ARRIERE 212 X 150
1 |BACK PLASTIC GRID 212 X 150 9202506
GRILLE PLASTIQUE A RRIERE 212 X 160
2 |BACK PLASTIC GRID 212 X 160 9202507
GRILLE PLASTIQUE ARRIERE 212 X 180
3 |BACK PLASTIC GRID 212 X 180 9202508
GRILLE PLASTIQUE AVANT 176 X 150
4 |FRONT PLASTIC GRID 176 X 150 9202509
GRILLE PLASTIQUE AVANT 176 X 160
® |FRONT PLASTIC GRID 176 X 160 9202510
GRILLE PLASTIQUE AVANT 176 X 180
® |FRONT PLASTIC GRID 176 X 180 9202511
VIVA 1gr ===> 8 pieces / 8 units
10 CLIP CROISILLON 9202505 VIVA 2gr ==> 14 piéces / 14 units

CLIP

VIVA 710 ==> 20 pieces / 20 units
VIVA 940 ==> 26 piéces / 26 units




RENEKA INTERNATIONAL 27.00

Viva VALISE PIECES DETACHEES

Détail de la valisette Détail de la valise
Viva S Viva S
Référence Désignation Quantité Référence Désignation Quantité
(emplacement) (emplacement)

9003470 [DOUCHE DEMONTABLE 10 - (A1) 9005050 |PRESSOSTAT MECANIQUE 1

9001091 [VIS TF M 5X16 INOX 5- (A1) 9209000 |RELAIS STATIQUE 3
9008954 |DEBITMETRE 1
9005001 |SOUPAPE 1,5B AVEC PURGEUR 1

9209004 [SONDE DE TEMPERATURE 1-(A2) 9003344 |EV 2 VOIES 220/230V 50-60HZ - 1/8 NICKELEE CE 1
9003435 |EV 2 VOIES 220/230V 50-60HZ VE125BV 1

9005073 [JOINT SUR SIEGE DE CLAPET 20 - (A3) 9008257 |EV 3 VOIES 220/230V 50-60HZ - NICKELEE CE 1

9005072 |JOINT PLAT 10 - (A3) 9007958 |TETE DE POMPE A FILTRE INTEGRE - AXE PLAT 1

9005074 [JOINT SUR SIEGE DE SOUPAPE 11B 5-(A3) 9007907 |POMPE ROTATIVE ACC. MAGNETIQUE 1

9005075 [JOINT TORIQUE 5-(A3) 9209036 |CLAVIER 5 TOUCHES COMPLET "LEDS BLEUES" 1
9209037 |CLAVIER 6 TOUCHES COMPLET "LEDS BLEUES" 1

9209003 |VOYANT BLEU POUR POUSSOIR M/A 230V 1-(A4) 9003679 |ELECTRONIQUE GICAR 3D5 3GR 1
9209010 |ELECTRONIQUE 4D5 MAESTRO - 230V 1

9001742 [JOINT PLAT G3/8 10 - (A5) 9209001 |BOUTON POUSSOIR M/A OPALE 1
9003203 |JOINT POUR COUPE 10

9001741 |JOINT PLAT G1/2 5 - (A6) 9006578 |RELAIS DE PUISSANCE 200/240V 1

9001829 [JOINT TORIQUE VITON D6,07X1,78 10 - (A7 sachet)

9001865 [JOINT TORIQUE D 15.88X2.62 5 - (A7 sachet)

9007709 [GOUPILLE 20 - (A8)

9001884 |JOINT TORIQUE SUR BIB. VAPEUR/EAU CHAUDE 5-(A9)

9001886 [JOINT PLAT 5-(A9)

9001890 [DIFFUSEUR EAU CHAUDE 2-(A9)

9001887 [DOUILLE D'APPUI 5 - (A10)

9001883 [JOINT TORIQUE 10- (A10)

9007310 [FILTRE TOILE NYLON CONIQUE 220 MICRONS 5-(Al1)

9001834 [JOINT TORIQUE D 12,37 X 2,62 NITRIL 10- (A11)

9001720 [JOINT PTFE SUR FLASQUE PISTON 10- (A12)

9001842 [JOINT TORIQUE 39.40 X 3.10 EPDM 70 10- (A12)

9001840 [JOINT TORIQUE 47,22 X 3,53 EPDM 70 IRDH 5-(A13)

9003579 [TURBINE DE DEBITMETRE 1-(A14)

9001867 [JOINT SUR COMPTEUR VOLUM. TYPE PLUS 1-(Al14)

9208015 [JONT TORIQUE SUR BOUCHON 1/4 - (bloc debitmetreg) 10 - (A15)

9208014 [JOINT TORIQUE SUR PISTON CLAPET - (bloc debitmefres) 5 - (A15)

9007703 |JOINT DE FERMOIR 10 - (A16)
9007707 |JOINT TORIQUE DE GUIDAGE 10 - (A16)
9003687 |FILTRE SUR TETE DE POMPE 1-(A17)
9008429 |FUSIBLE 3,15 A TEMPORISE D5X20 5-(18)

9003571 |CLAPET DE BYPASS "POMPE ROTATIVE" 2-(A19)
9003572 |JOINT TORIQUE 5,28 X 1,78 "POMPE ROTATIVE" 2-(A19)
9003570 |BUTEE DE BYPASS "POMPE ROTATIVE" 2-(A19)
9003688 |JOINT PLAT SUR TETE DE POMPE 2-(A19)
9001337 |BUSE PASTILLE D. 0,7 PEEK 10 - (A20)

— Valisette
A2 |A3|A4/AS5 A6

Al

A7 | A8| A9 A10/A11

Al13 | Al4d |A15A16

Al2

Al18 | Al7 |AT9/A20




